Vers. 24. — UT AGNOSCERENT OMNES POPULI TERRE MANUS DOMINI, etc. Duplice ostendit divini consili, in patrandis miraculis, atque ostentis, secupum: alterum, ut omnes mortales agnoscent propriei tis Dei inevitabilem potentiam, cōquæ ad credendum in illum inducantur; alterum, ut credentes religionem pietatemque adiubent ad illum majorem. In utroque autem abundantia durarū præcipuarū Dei virtutum cernitur, misericordia, et justitia, quæ in divinā illius procuratione salutis hominum primas partes agunt. Nam quid omnes homines illi cupit, agnita veritate, salvos fieri, est id quidem ejus divinæ misericordiae. Sed cū cam veritatem, atque adeo semetipsum, quatenus quidem a mortalibus cognoscere potest, hoc est, semper tantum suam potentiam, divinitatemque, omnibus semel pateficerit, per contemplationem videlicet hujus rerum universitatis, quam et condidit, et deinceps certis et perpetuis nature legibus gubernat, cōquæ sat magnum sui amandi

CAPUT V.

1. Postquam ergo audierint omnes reges Amorrhœorum qui habitabant trans Jordānem ad occidentalem plagam, et cuncti reges Chanaan qui propinquā posidebant Magni maris loca, quidē siccā-

CHAPITRE V.

A. Tous les rois des Amorrhœens qui habitaient au-delà du Jordān, du côté de l'occident, et tous les rois de Chanaan qui possédaient le pays le plus proche de la mer Méditerranée, appelée la grande mer, ayant appris que le Seigneur avait séché les eaux du Jour-